

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 17.8. - Sa. 29.8.

14,99



1 Flasche
Ramazotti
Rosato



+ 1 Pck.
Pringles
nach Wahl

WOCHEN
KNALLER

1,79

~~2,79~~

Pringles
versch. Sorten
185 g



1 kg = 9,68 €

6,49

~~7,99~~



Tulip Pulled, versch. Sorten,
500 g

1 kg = 12,98 €

2,39

~~2,89~~



McCain Rustic Chips, 500 g

1 kg = 4,78 €

SAMSTAG, 29. 8., ab 10.00
WEISSWURST-FRÜHSCHOPPEN IM DORFLADEN



Anmeldung: 28. 8.

Folge uns auf
WhatsApp!

Code scannen und
nichts mehr verpassen!

WhatsApp-Kanal



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.

www.moosbacher-dorfladen.de